
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała Nr IX/50/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 2 lutego 1991 roku 
 
w sprawie:  wniosku dotyczącego przejęcia na własność gminy mienia  
                   ogólnonarodowego, będącego w zarządzie Państwowego Ośrodka 
                   Maszynowego w Rąbieniu. 
 
     
              Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku  przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr 32, poz.191 z 1990 roku ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                     uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W związku z realizacją zadań gminy związanych z zapewnieniem świadczenia usług dla 
         rolnictwa, rzemiosła oraz kształcenia przyszłych kadr, postanawia się wystąpić  
         z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o przekazanie na własność gminy mienia  
         ogólnonarodowego, będącego w zarządzie POM w Rąbieniu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie  
       Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
                                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                                                 w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                                                      Krzysztof Kozanecki 

 


